Standard - Widerrufsformular

(Dieses Formular nur ausftillen und an uns senden, wenn Sie den Vertrag widerrufen wollen)

SSB

P.O. Box 142

9665 Z]J Oude Pekela
Niederlande

E-Mail: info@sensiseeds.com
Telefon: +31 (0) 20 626 29 88

Ich/wir (*) informieren Sie hiermit, dass ich/wir () den Vertrag Uber den Kauf/die Lieferung

folgender Produkte hiermit widerrufe(n):

Auftragsnummer (Pflichtfeld):

Bestellt am (*) / Erhalten am (%)

Name/Namen des/der Verbraucher(s)

Anschrift des/der Verbraucher(s)

Datum:

*Nichtzutreffendes bitte streichen..

ORIGINAL

SENSI

SEEDS

®
H 8
i 4
“Cannass



	31: 
	7: 
	12: 
	13: 
	32: 
	14: 


